
 
 

UCHWAŁA NR XII/158/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 19 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom niezaliczonym do 
sektora finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku, na zadania publiczne Gminy 
Mogilno, sposobu ich rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.1)) i art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 
poz. 1530 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/616/23 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie trybu 
postępowania o udzielenie dotacji podmiotom niezaliczonym do sektora finansów publicznych i nie 
działającym w celu osiągnięcia zysku, na zadania publiczne Gminy Mogilno, sposobu ich rozliczania oraz 
sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania publicznego zmienia się §4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Zlecenie realizacji zadania z inicjatywy burmistrza rozpoczyna ogłoszenie 
o przeprowadzeniu konkursu. 

2. Po upływie terminu wyznaczonego na złożenie ofert burmistrz: 

1) wyznacza maksymalnie 3 osoby, które otwierają złożone w otwartym konkursie oferty i badają te 
oferty pod względem ich kompletności i poprawności formalnej zgodnie z kryteriami określonymi 
w ogłoszeniu o konkursie, oraz 

2) powołuje komisję konkursową oraz ustala regulamin pracy komisji. 

3. Osoby, o których mowa w ust.2 pkt 1, burmistrz wyznacza spośród pracowników Urzędu 
Miejskiego w Mogilnie. 

4. Wyznaczone osoby, o których mowa w ust. 2 pkt 1 przygotowują wykaz ofert spełniających 
wymogi formalne, a następnie przekazują go komisji konkursowej która dokonuje oceny merytorycznej 
ofert, przygotowuje propozycję rozstrzygnięcia konkursu i przedstawia ją burmistrzowi. 

5. W przypadku konkursów, w których oferty są rozpatrywane w sposób ciągły, burmistrz 
wyznacza osoby, o których mowa w ust. 2 pkt 1 oraz powołuje komisję konkursową w dniu następnym 
po ogłoszeniu o konkursie. 

6. Burmistrz dokonuje wyboru oferty, ogłasza o dokonaniu wyboru, informuje o przyznaniu dotacji 
na realizację zadania i podpisuje umowę z wybranym Podmiotem - realizatorem zadania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz Dz.U. z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1338



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Molenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1338


	UCHWAŁA NR XII/158/25 RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 4
	pkt 1 w § 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 1 zm. § 4
	ust. 4 w § 1 zm. § 4
	ust. 5 w § 1 zm. § 4
	ust. 6 w § 1 zm. § 4


	§ 2
	§ 3


		2025-03-25T11:00:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




